
 

   ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«ГОРОД СУХИНИЧИ» 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКАЯ    ДУМА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 05.09.2017 года                                                                                             №23 

 
О назначении публичных слушаний 

по проекту планировки и проекту  

межевания территории для строительства 

линейного объекта 

 
      В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  

от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь  Уставом городского поселения «Город 

Сухиничи», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
 1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания 

территории для строительства линейного объекта:  «Волоконно-оптическая линия 

связи «Отводы от трассы МТС Козельск-Ульяново-ЖиздраМЦ на участке БС 

СухиничиМЦ - существующая муфта М28 на кабеле ПАО «Мегафон» (Синтерра) 

(Калужская область, Сухиничский район, г.Сухиничи)», на 06 октября 2017 года в 

14:30 часов по адресу: Калужская область, г.Сухиничи, ул.Ленина,  д. 56а 

(общественная приемная). 

  2. Разместить информацию о  проекте  планировки и проекте межевания территории 

для строительства линейного объекта:  «Волоконно-оптическая линия связи «Отводы 

от трассы МТС Козельск-Ульяново-ЖиздраМЦ на участке БС СухиничиМЦ - 

существующая муфта М28 на кабеле ПАО «Мегафон» (Синтерра) (Калужская 

область, Сухиничский район, г.Сухиничи)»  на официальном сайте городского 

поселения «Город Сухиничи» и в местах обнародования ГП «Город Сухиничи».       

   3. Предложить жителям ГП «Город Сухиничи» и всем заинтересованным лицам 

принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке. 

  4. Настоящее постановление и итоги проведенных публичных слушаний подлежат 

размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город 

Сухиничи» в сети Интернет и в местах обнародования ГП «Город Сухиничи».       

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию 

Городской Думы по нормотворчеству (Потапчук О.П.) и администрацию городского 

поселения «Город Сухиничи». 

 

Глава города городского поселения 

«Город Сухиничи»       Т.Ю. Кулабухова 


